О подведении
итогов финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных  предприятий отрасли
«Транспорт» за 2006 год

Для подведения итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий отрасли «Транспорт» за 2006 год, руководствуясь Положением о порядке подведения итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и муниципальных учреждений г. Тольятти, утвержденным постановлением мэра
г. Тольятти от 09.04.2003 г. № 57-1/п,
 считаю необходимым:

1. Создать отраслевую балансовую комиссию в составе согласно приложению № 1.
2. Начальнику финансово-экономического отдела транспортного управления мэрии Куклевой Л.Д.:
2.1. Организовать работу балансовых комиссий по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий пассажирского транспорта за 2006 год согласно графику (Приложение № 2).
2.2. Подготовить сводный отчет по итогам финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий отрасли «Транспорт» и предоставить в департамент экономики мэрии до 15.04.2007 г.
3. Директорам муниципальных предприятий Макарову Н.А., Рудзинскому А.В., Абрамову А.Ю. предоставить отчеты по установленным формам в транспортное управление мэрии до 06.04.2007 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. первого заместителя мэра

        В.В. Иванов

  Приложение № 1

                                 к распоряжению
                                                                                                                                                                 № 1881-2/р от 02.04.2007 г.
Состав
балансовой Комиссии по отрасли «Транспорт»
за 2007 год
Председатель комиссии:
Кабанов Владлен Алексеевич

 – руководитель транспортного

управления мэрии
Члены комиссии:
Куклева Людмила Дмитриевна

– начальник транспортного управления

мэрии;
Федорова Людмила Петровна

– начальник отдела перевозок

муниципального заказа транспортного

управления мэрии;
Малютин Николай Владимирович
– начальник ПТО транспортного

управления мэрии;
Роднякова Марина Михайловна

– начальник ОПФТИиЦП департамента

финансов мэрии;
Челухина Ольга Николаевна

- главный специалист отдела

планирования муниципального сектора

экономики департамента экономики;
Спиридонова Лариса Павловна

– ведущий специалист отдела правового

обеспечения управления правового

сопровождения правового департамента

мэрии;
Королев Виталий Юрьевич

– главный специалист учета анализа

имущества, находящегося в

хозяйственном ведении и оперативном

управлении департамента по управлению

муниципальным имуществом мэрии;
Прошин Игорь Андреевич

- главный специалист отдела учета и

анализа имущества, находящегося в

хозяйственном ведении и оперативном

управлении департамента по управлению

муниципальным имуществом мэрии.
Ответственный секретарь комиссии:
Соболева Марина Анатольевна

 – главный бухгалтер транспортного

управления  мэрии
                                                                                                                                                 Приложение № 2

                                               к распоряжению
                                                                                                                                                                 № 1881-2/р от 02.04.2007 г.
ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ БАЛАНСОВОЙ КОМИССИИ

 ПО ОТРАСЛИ «ТРАНСПОРТ»

на 2007 год

	№ п/п
	Предприятие

	Дата проведения
	Время проведения

	   1.
	МП  «Тольяттинское пассажирское автотранспортное предприятие № 1»
	10.04.2007г.
	9-30

	   2.
	МП «Тольяттинское пассажирское автотранспортное предприятие № 3»
	11.04.2007г.
	9-30

	   3.
	МП «Тольяттинское троллейбусное управление»
	11.04.2007г.
	11-00